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PN 461/2019 dostawa klimatyzatoréw
Poznan 27 maja 2019 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 461/19 o wartosci
mniejszej niz kwoty okreslone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawe wraz
z_montazem i uruchomieniem urzadzen klimatyzacyjnych do pomieszczen wskazanych w__siedzibie
Zamawiajacego., zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego, okre§lonymi szczegélowo w Specyfikaciji Technicznej
przedmiotu zamdwienia, zawartej w czesci IV SIWZ (dalej ..,specyfikacja techniczna”).

W zwiazku ogloszonym przetargiem dotyczacym dostawy i montazu klimatyzatoréw Wykonawca zadat pytania
0 nastgpujace;j tresci:

Pytanie 1 - prosz¢ o informacje ile kpl DUO przewidziano w budynku B (czes¢ 5). W specyfikacji podano 2 kpl, w
formularzu ofertowym 1 kpl, w zataczniku nr 1 do oferty — 2 kpl.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy, celem ujednolicenia zapiséw zawartych w tresci SIWZ i w formularzu oferty poprawia w formularzu

ofertowym nastepujace zapisy:

zamiast zapisow w formularzy ofertowym o brzmieniu:

Lp. nazwa ilos§¢ wartos$¢ netto [PLN] wartos$¢ brutto [PLN]

DUO klimatyzator 2x2,5/2x3,0 —

5,0/6,0KW ($cienny) I kpl.

Wprowadza si¢ zapisy w formularzu ofertowym o brzmieniu:

Lp. nazwa ilos§¢ warto$¢ netto [PLN] warto$¢ brutto [PLN]

DUO klimatyzator 2x2,5/2x3,0 —

5,0/6,0KW (Scienny) 2 kpl

Pytanie 2 - prosz¢ o informacj¢ jak nalezy rozumie¢ system DUO, bowiem zapis 2x2,5/2x3,0-5,0/6,0kW jest
niejednoznaczny. Czy chodzi o: 2 jednostki wewnetrzne oraz 1 Jednostke zewnetrzng? (1 jednostka wewngtrzna o mocy
chiodniczej 2kW i grzewczej 2,5 kW, plus 1 jednostka wewnetrzna o mocy chtodniczej 2kW i grzewczej 3 kW oraz
1 jednostka zewngtrzna o mocy chtodniczej 5,0 kW i grzewczej 6,0 kW) Analogicznie pytanie dotyczy opisanego przez
Pafistwa klimatyzatora TRIO? (3 jednostki wewnetrzne i 1 jednostka zewnetrzna?)

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze zapis 2x2,5/2x3,0-5,0/6,0kW nalezy traktowac nastgpujaco: 2 jednostki wewnetrzne o mocy
chiodniczej 2,5kW kazda i 3,0 kW mocy grzewczej kazda, oraz 1 Jednostka zewnetrzna o mocy odpowiednio 5,0 kW
i 6,0 KW. Analogicznie w przypadku klimatyzatora TRIO: 2 Jednostki wewnetrzne o mocy chiodniczej/grzewczej
2,5/3,0 kW kazda, 1 jednostka wewnetrzna o mocy chiodniczej/grzewczej 3,5/4,0 kW oraz 1 jednostka zewngtrzna
0 mocy chiodniczej/grzewczej 8,0/9,0 kW.
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